
Årets viktigaste dag i föreningen – Årsstämman 

Vår förening har en välfungerande styrelse och välskött ekonomi. Några väljer dock att 

avsluta sina uppdrag i samband mandatperiodens slut och vi behöver därför nya 

styrelsemedlemmar och revisorssuppleant. 

Valberedningen föreslår följande nya personer inför årets föreningsstämma 
Eva Granath 
har ett förflutet som sjuksköterska och fackligt arbete i Vårdförbundet. Hon är engagerad 

squaredansare och sköter dansklubbens administration och logistik. Eva har tidigare varit medlem i 

HSB Magelungens styrelse under 18 år, tog en paus från uppdraget men är nu ånyo tillgänglig för 

styrelsearbete. 

 

Christina Axén 

har under många år arbetat med olika uppdrag på Försäkringskassan. Hon har erfarenhet av 

utredningsarbete och uppskattar gediget förarbete inför beslut. Christina har tidigare varit medlem i 

HSB Magelungens styrelse under 11 år. Efter ett uppehåll är nu Christina ånyo tillgänglig för 

styrelsearbete. 

 

Kerstin Karlsson 

är enhetschef sedan 10 år i vård och omsorg där hon har ekonomi- och personalansvar. I uppdraget 

ingår även att driva och utveckla enheten. Kerstin värnar om sociala frågor, samverkan och utveckling 

och är tillgänglig som suppleant till styrelsen. 

 

George Lundqvist 

är finansinspektör på Finansinspektionen och har tidigare varit revisor på Riksrevisionsverket. Är 

utbildad företagsekonom och även utbildad inom musikproduktion. George är tillgänglig som 

suppleant till ordinarie revisor. 

 

Valberedningens förslag till styrelse: 
Valberedningens förslag till styrelsens ordförande: Carin Wallemo 

Carin Wallemo ett år kvar på mandatperioden    

Kenneth Eriksson ett år kvar på mandatperioden 

Gun Edin omval två år 

Mikael Jonsson omval två år 

Marina Arakelyan nyval två år 

Eva Granath nyval ett år 

Christina Axén nyval ett år 

Suppleant: 

Kerstin Karlsson nyval ett år 

 

Valberedningens förslag till ordinarie revisor och suppleant till denne: 
Revisor: Leila Lindström omval 1 år Revisorssuppleant: George Lundqvist nyval 1 år      

 

Valberedningens förslag om arvoden:  
övergång från prisbasbelopp till inkomstbasbelopp             


